
I I / 4 1 1 K O R O L U P Y - U H E R Č I C E , E X T R A V I L Á N

Číslo smlouvy objednatele: 617/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele:1277/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 9 - 0840A24

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/411 KOROLUPY - UHERČICE, EXTRAVILÁN

___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PORR a. s.
sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1006
Úsek: ast Morava
zastoupen úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,

úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s.,
Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 24. 7. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- po provedení sanace krajů vozovky byly provedeny kontrolní statické zatěžovací zkoušky, kdy hodnoty
neodpovídaly požadovaným parametrům. Z tohoto důvodu byla provedena sanace ve větší mocnosti a to zvětšením
tl. sanace o 0,1 m,

- vzhledem k plynulému napojení komunikace na začátku a na konci úseku na stávající stav, došlo ke změně výměr
asfaltových vrstev. Výměry dle geodetického zaměření. Také byly upraveny výměry VDZ dle skutečného
provedení,

- na základě skutečného provedení vysprávky trhlin modifikovanou zálivkou bylo množství poníženo,
- úprava přechodného dopravního značení objízdných tras na základě skutečného počtu použitých dopravních značek

a dalšího zařízení v souladu s vydaným stanovením přechodné úpravy provozu.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 16 260 843,20 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I / 4 1 1 K O R O L U P Y - U H E R Č I C E , E X T R A V I L Á N

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení více a méněprací

2. Plné moci

V Brně, dne V Brně, dne

Bc. Roman Hanák

Brno, úsek Dopravních
a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava

a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava
(společně na základě plných mocí)

ředitel
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,

příspěvkové organizace kraje



I I / 4 1 1 K O R O L U P Y - U H E R Č I C E , E X T R A V I L Á N

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 - VYČÍSLENÍ VÍCE A MÉNĚPRACÍ

___________________________________________________________________________________________________



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101.1 Komunikace - km 0,000-1,090 14 087 000,57 902 937,86 -104 040,40 14 885 898,03
SO 160 Dopravně inženýrské opatření 1 190 917,52 48 186,90 -169 185,14 1 069 919,28

15 277 918,09 951 124,76 -273 225,54 15 955 817,31

VCP MNP

137 442,47 0,00 0,00 137 442,47
167 583,42 0,00 0,00 167 583,42

305 025,89 0,00 0,00 305 025,89

VCP MNP

15 582 943,98 951 124,76 -273 225,54 16 260 843,20

REKAPITULACE - TDK 1, dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD
bez DPHRekapitulace stavby souhrn

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1 Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

II/411 Korolupy - Uherčice, extravilán

Rozpočet dle SOD
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD
bez DPH

dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 3

3.1.1.1 (24.3.10.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TDK - změna 1 - Korolupy - Uherčice, extravilán - vícepráce

Objekt: SO 101.1 - Komunikace - km 0,000-1,090

Rozpočet: [SO 101.1] - Komunikace - km 0,000-1,090

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: PORR a.s.

Cena dle SoD: 798 793,17 Kč

Celková cena: 798 793,17 Kč

DPH: 167 746,57 Kč

Cena s DPH: 966 539,74 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 3

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1] - Komunikace - km 0,000-1,090

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.1 Komunikace - km 0,000-1,090 798 793,17

0 Všeobecné konstrukce a práce 123 556,72

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 854,000 144,68 123 556,72

viz položka 123738 (427m3) * 2t/m3 = 854 t

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 Zemní práce 266 375,41

9 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 427,000 361,69 154 441,63

délka 950 * šířka 4,5m * tl. 0,1 = 427 m3

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými
vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr.,
přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 12 810,000 8,43 107 988,30

viz pol 123738 (427 m3) * 30 km= 12810

Cenová soustava OTSKP - 2023



AspeEsticon Firma: Strana 3 z 3

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1] - Komunikace - km 0,000-1,090

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace
Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované
vzdálenosti [km].

13 17120.1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 427,000 9,24 3 945,48

viz pol 123738

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení,
podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

2 Základy 408 861,04

27 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 427,000 957,52 408 861,04

viz pol 123738

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TDK - změna 2 - Korolupy - Uherčice, extravilán - méněpráce

Objekt: SO 101.1 - Komunikace - km 0,000 - 1,090 méněpráce

Rozpočet: [SO 101.1] - Komunikace - km 0,000 - 1,090 méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -104 040,40 Kč

Celková cena: -104 040,40 Kč

DPH: -21 848,48 Kč

Cena s DPH: -125 888,88 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1] - Komunikace - km 0,000 - 1,090 méněpráce

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.1 Komunikace - km 0,000 - 1,090 méněpráce -104 040,40

9 Ostatní konstrukce a práce -104 040,40

47 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 -261,500 96,45 -25 221,68

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

48 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 -261,500 301,41 -78 818,72

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TDK - změna 2 - Korolupy - Uherčice, extravilán - vícepráce

Objekt: SO 101.1 - Komunikace - km 0,000 - 1,090

Rozpočet: [SO 101.1] - Komunikace - km 0,000 - 1,090

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 104 144,69 Kč

Celková cena: 104 144,69 Kč

DPH: 21 870,38 Kč

Cena s DPH: 126 015,07 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101.1] - Komunikace - km 0,000 - 1,090

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 101.1 Komunikace - km 0,000 - 1,090 104 144,69

5 Komunikace 104 144,69

35 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 157,726 22,91 3 613,50

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

36 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 171,880 13,26 2 279,13

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

37 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM M2 171,880 270,44 46 483,23

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.

38 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ TL. 60MM M2 157,726 328,22 51 768,83

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí,
šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet
a pod.



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TDK - změna 3 - Korolupy - Uherčice, extravilán - méněpráce

Objekt: SO 160 - Dopravní inženýrské opatření

Rozpočet: [SO 160] - Dopravní inženýrské opatření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -167 593,70 Kč

Celková cena: -167 593,70 Kč

DPH: -35 194,68 Kč

Cena s DPH: -202 788,38 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 160] - Dopravní inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 160 Dopravní inženýrské opatření -167 593,70

5 Komunikace -167 593,70

2 577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M -926,700 180,85 -167 593,70

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
- nátěr
- výplň předepsanou zálivkovou hmotou



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TDK - změna 4 - Korolupy - Uherčice, extravilán - méněpráce

Objekt: SO 160 - Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: [SO 160] - Dopravně inženýrské opatření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: -1 591,44 Kč

Celková cena: -1 591,44 Kč

DPH: -334,20 Kč

Cena s DPH: -1 925,64 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 2

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 160] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 160 Dopravně inženýrské opatření -1 591,44

9 Ostatní konstrukce a práce -1 591,44

14 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ
KSDE

N
-24,000 60,28 -1 446,72

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.

17 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
KSDE

N
-24,000 6,03 -144,72

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.



AspeEsticon Firma: Strana 1 z 4

3.1.1.1 (24.3.10.0)

SOUPIS PRACÍ

Stavba: TDK - změna 4 - Korolupy - Uherčice, extravilán - vícepráce

Objekt: SO 160 - Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: [SO 160] - Dopravně inženýrské opatření

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD: 48 186,90 Kč

Celková cena: 48 186,90 Kč

DPH: 10 119,25 Kč

Cena s DPH: 58 306,15 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



AspeEsticon Firma: Strana 2 z 4

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 160] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

SO 160 Dopravně inženýrské opatření 48 186,90

9 Ostatní konstrukce a práce 48 186,90

3 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 59,000 120,56 7 113,04

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

4 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 59,000 120,56 7 113,04

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

5 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
KSDE

N
1 180,000 6,03 7 115,40

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu
značek a počtu dní použití

6 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 11,000 301,41 3 315,51

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

7 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 11,000 301,41 3 315,51

Cenová soustava Bez vazby na CS

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

8 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ
KSDE

N
252,000 18,08 4 556,16

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu
značek a počtu dní použití

9 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 41,000 60,28 2 471,48

Cenová soustava OTSKP - 2023



AspeEsticon Firma: Strana 3 z 4

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 160] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

Specifikace

položka zahrnuje:
- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky
- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

10 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 41,000 60,28 2 471,48

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

11 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ
KSDE

N
272,000 0,12 32,64

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin
počtu sloupků a počtu dní použití

12 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 120,56 361,68

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

13 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 3,000 120,56 361,68

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

15 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 120,56 361,68

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí

16 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 120,56 361,68

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

18 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 75,000 60,28 4 521,00

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace

položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených
částí



AspeEsticon Firma: Strana 4 z 4

3.1.1.1 (24.3.10.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 160] - Dopravně inženýrské opatření

PČ Kód Název MJ Množství JOC Celkem

19 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 75,000 60,28 4 521,00

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

20 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ
KSDE

N
1 616,000 0,12 193,92

Cenová soustava OTSKP - 2023

Specifikace
položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu
dní použití.



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. č. 31/2024

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“),
kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a pan Ing. Martin Hanáček, MBA, předseda
představenstva

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně
s ekonomem, provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval objednávky a
smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v
objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000 Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ekonomem,
provozu Brno, úseku Dopravních staveb PORR a.s., oblasti Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání
veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv

však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění
žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na
přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání
veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném užívání
stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2025.

V Praze, dne 29.01.2024

________________________ ________________________
Ing. Antonín Daňa Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva předseda představenstva

Antonín
Daňa

Digitálně podepsal
Antonín Daňa
Datum: 2024.02.01
11:16:39 +01'00'

Martin Hanáček
Digitally signed by Martin
Hanáček
Date: 2024.02.02 13:12:53
+01'00'



PORR a.s.

P L N Á M O C
ev. č. 27/2024

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“),
kterou zastupují pan Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a pan Ing. Martin Hanáček, MBA, předseda
představenstva

tímto uděluje plnou moc

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně
s vedoucím provozu Brno, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy
na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce
nebo smlouvě nepřevyšuje částku 300.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím
provozu Brno, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a
při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv

však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění
žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na
přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu
hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 20.000.000 Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání
veřejné zakázky dle zákona. Zmocnění dále opravňuje k jednání a uzavření dohody o předčasném užívání
stavby.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2025.

V Praze, dne 29.01.2024

________________________ ________________________
Ing. Antonín Daňa Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva předseda představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Antonín
Daňa

Digitálně podepsal
Antonín Daňa
Datum: 2024.02.01
11:14:33 +01'00'

Martin Hanáček
Digitally signed by Martin
Hanáček
Date: 2024.02.02 13:13:18
+01'00'


